UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:   2115 /GCN-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày 15 tháng  8 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆMCHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 63/2022/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy

định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BXD ngày 25/4/2017 của Bộ Xây dựng về

Hướng dẫn hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng;

Xét hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm

chuyên ngành xây dựng của Công ty TNHH Tư vấn và Kiểm định chất lượng công

trình số 1 Quảng Bình và Biên bản đánh giá tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng ngày 7/8/2023.

CHỨNG NHẬN:

       1. Công ty TNHH Tư vấn và Kiểm định chất lượng công trình số 1 Quảng
Bình.

        Giấy chứng nhân đăng ký doanh nghiệp số: 3101124857 cấp ngày 5 tháng 7 năm
2023 do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Quảng Bình cấp.

       Địa chỉ: 120A đường Bà Triệu, phường Đồng Phú, TP Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình;

       Điện thoại:  0912.222.173     E-mail: tvkiemdinh45.001@gmail.com

       Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm vật liệu và kiểm định chất lượng
công trình.

       Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: 120A đường Bà Triệu, phường Đồng Phú, thành
phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

       Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu thí
nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

       2. Mã số LAS-XD:    LAS-XD 45.001.

       3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- C.ty TNHH TV và KĐCL

công trình số 1 QB;

- Website Sở XD:

- Lưu: VT, QLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Anh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-62-2016-nd-cp-dieu-kien-hoat-dong-giam-dinh-tu-phap-xay-dung-thi-nghiem-chuyen-nganh-xay-dung-315350.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-35-2023-nd-cp-sua-doi-cac-nghi-dinh-thuoc-linh-vuc-quan-ly-nha-nuoc-516212.aspx

		anhpq.sxd@quangbinh.gov.vn
	2023-08-17T13:43:36+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2023-08-17T14:04:25+0700